
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 139Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN  2022 FACULTATIVO ESPECIALISTA EN MEDICINA INTENSIVA (Libre)

1Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

2

605780
614073
598851
639209
653177
613222
595944
599826
598910
649548
653664
620895
649827
626469
597668
655773
655107
590538
647890
597384
602823
624007
623031
632537
651470
629194
653178
650354
647470
607308
613099
649217
631255
596375
639717
645424
651587
636940
599126
627211
645850
612764
593034
599725
637566
642775
602299
607291
650472

614904
607417
616551
630790
606147
649665
647494
622322
599175
601428
595211
621386
600904
605011
621837
590863
601668
650078
613467
598782
639587
629685
598557
631357
634522
641936
613882
613348
601185
598013
650745
603895
645399
646981
590795
596255
590019
630338
598460
604054
617930
602294
628765
625096
597998
590506
607318
603822
620275

***7603**
***3246**
***6584**
***7342**
***2516**
***1616**
***8790**
***3461**
***4455**
***8449**
***0106**
***4116**
***9310**
***5121**
***0819**
***0111**
***4915**
***9132**
***4799**
***4006**
***1293**
***6799**
***5796**
***6758**
***6366**
***0630**
***1732**
***0189**
***6317**
***7734**
***3971**
***1977**
***5302**
***5807**
***4740**
***4179**
***4200**
***5808**
***0805**
***1915**
***1440**
***5264**
***7943**
***2984**
***9239**
***8743**
***1917**
***6452**
***1183**

***3634**
***8819**
***7033**
***0919**
***1746**
***6723**
***5955**
***6109**
***0182**
***6299**
***7530**
***1832**
***6470**
***2499**
***6989**
***4522**
***7819**
***2394**
***9286**
***9855**
***3286**
***1326**
***4953**
***1272**
***8941**
***0612**
***6531**
***0355**
***4400**
***1704**
***5644**
***1694**
***0562**
****1909*
***8520**
***1587**
***7454**
***3517**
***4910**
***6309**
***1396**
***9600**
***3848**
***4238**
***6943**
***0991**
***1963**
***9256**
***8720**

ABAD SANTAMARÍA, BEATRIZ
AGRIFOGLIO ROTAECHE, ALEXANDER
ALCANTARA CARMONA, SARA
ALCÁZAR SÁNCHEZ-ELVIRA, LAURA MARÍA
ALONSO MARTINEZ, PATRICIA
ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, SILVIA
ANDINO RUIZ, RICARDO
ARENAL LÓPEZ, SARA
AREVALILLO FERNÁNDEZ, NURIA
ARGANDOÑA PRIMCIA, ELIZABETH ROXANA
AURORA LÓPEZ, MARÍA
BALANDIN MORENO, BARBARA
BARBA CARRETERO, SAMARIA
BAREA MENDOZA, JESÚS ABELARDO
BAYON GARCÍA, CRISTINA
BELLO RODRÍGUEZ, GABRIEL
BENÍTEZ FERREIRO, VICTORIA ADRIANA
BERMEJO LÓPEZ, MARIA ESTHER
BLANCO PINTADO, SUSANA
BRINGAS BOLLADA, MARIA
BUENO GARCÍA, BEGOÑA
BUSTOS LÓPEZ, ALEJANDRA
CACHAFEIRO FUCIÑOS, LUCÍA
CALLE ROMERO, MARÍA
CAMPOS MORENO, MARÍA DEL CARMEN
CASTRO BOURNISSEN, LEANDRO PEDRO
CATALINA GARCIA-PERROTE, SANDRA
CENTENO OBANDO, JUAN JOSE
CHACON ALVES, SILVIA
CHICOT LLANO, MARTA
CIVANTOS MARTIN, BELEN
COLINO SENDIN, INMACULADA CONCEPCION
CONEJO MARQUEZ, ISABEL
CONESA GIL, JUAN ANTONIO
CUADRA CASAS, ROSARIO
CUELLO MERCADO, JUAN DAVID
DE LA TORRE RAMOS, MARIA ANGELES
DE MIGUEL MARTÍN, SARA HELENA
DE TERESA LÓPEZ, MARIA LUISA
DEL CAÑO GARCIA, AMPARO GALICIA
DELGADO MOYA, FRANCISCO DE PAULA
DELGADO TELLEZ DE CEPEDA, ANA MARIA
DIAZ DIAZ, DOMINGO
DOMINGO MARIN, SARA
DUERTO ALVAREZ, JORGE
ECHEVERRÍA LEÓN, MELISSA STEPHANIA
ENCISO CALDERÓN, Mª VICTORIA
FARIÑA GONZÁLEZ, TOMÁS FRANCISCO
FERNANDEZ CARCEDO, LORENZO

FERRERO CALLEJA, JAVIER
FLORES CABEZA, EVA MERCEDES
FUENTES PONTE, MÓNICA
GALBAN MALAGON, MARIA CRISTINA
GARCÍA GONZÁLEZ, INÉS
GARCÍA HERNÁNDEZ, RICARDO
GARCIA MANZANEDO, SOFIA
GARCIA NAVAZO, GEMA PILAR
GARCÍA OLIVARES, PABLO
GARCÍA SÁNCHEZ, ESTHER
GOMEZ GARCIA, JOSE MANUEL
GOMEZ MEDIAVILLA, KAREN ALEXANDRA
GÓMEZ ROSADO, SONIA
GONZALEZ MARCOS, MARIA BEGOÑA
GUTIÉRREZ GARCÍA, ANA
HERNANDEZ BERNAL, MONICA
HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, EVA MARÍA
HERNANGOMEZ VAZQUEZ, ANA MARIA
HERRERO HERNÁNDEZ, RAQUEL
IGLESIAS FRANCO, JUDIT
JANEIRO LUMBRERAS, DAVID
JASPE CODECIDO, ALEXIS
KEOUGH DELGADO, ELENA AUREA
LESMES GONZÁLEZ DE ALEDO, AMANDA
LIPPERHEIDE VALLHONRAT, INES BEGOÑA
LLORENTE RUIZ, BEATRIZ
LOBO VALBUENA, BEATRIZ
LOPEZ FERNANDEZ, M INMACULADA
LÓPEZ GIL, Mª JESÚS
LOPEZ RODRIGUEZ, LUCIA
LOPEZ VERGARA, LORETO
LOZANO ESPINOSA, MARIA
LUJÁN VARAS, JIMENA
MAICHLE SALAZAR, SILMARY
MANZANARES GOMEZ, JESUS JAVIER
MARTÍNEZ DE LA GÁNDARA, AMALIA
MARTÍNEZ GONZÁLEZ, OSCAR
MARTÍNEZ-FIDALGO VÁZQUEZ, CONCEPCIÓN
MATEO GARRIDO, MIGUEL ANGEL
MOHEDANO GÓMEZ, ALBERTO
MOLINA COLLADO, ZAIRA
MOLINA LOBO, ROSARIO
MOLINA MONTERO, ROCIO
MORALES SORRIBAS, EDUARDO
MORENO CORTES, RAQUEL
MORENO PORRAS, MARIA ISABEL
MUDARRA RECHE, CAROLINA
MUÑOZ MOLINA, BEATRIZ
NIETO MUÑOZ, MARIA TERESA
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 139Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN  2022 FACULTATIVO ESPECIALISTA EN MEDICINA INTENSIVA (Libre)

2Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

2

614959
640087
607278
642732

598370
624365
641313
603950
650775
616091
604337

614121
596869
591869
595927
625068
600215
652903
613030
604314
600525
638025
647535
642599
603291
592496
655899
622104
605877
647120
621325
603403
597741
638021
597666
628903
625076
596891
602868
623408
601688

***3098**
***0474**
***6129**
***1576**

***4050**
***7323**
***2109**
***8694**
***2434**
***8606**
***3690**

***4885**
***2400**
***2359**
***1149**
***8647**
***1747**
***6448**
***0936**
***1290**
***8111**
***9634**
***4490**
***5224**
***2401**
***3216**
***9654**
***1111**
***9097**
***3018**
***1486**
***2400**
***6385**
***9659**
***1335**
***3647**
***1113**
***4545**
***1547**
***3391**
***1067**

OJUEL GROS, TANIA EMERITA
OREJAS GALLEGO, ALBERTO
ORTEGA LÓPEZ, ALFONSO
ORTIZ DE ZÁRATE ANSÓTEGUI, YAIZA
BETANIA
OTEIZA LÓPEZ, LORENA
PALACIOS CASTAÑEDA, DIEGO JOSÉ
PALAZÓN BLANCO, ALBA
PARDO GUERRERO, ANA
PAREDES DE DIOS, NOEMI
PARRO HERRERO, LAURA
PERAL GUTIERREZ DE CEBALLOS, JOSE
ANTONIO
PERALES FERRERA, EVA
PEREZ REDONDO, MARINA
PINILLA RAMIRO, CRISTINA
POSTIGO HERNÁNDEZ, CAROLINA
ROBLES CABALLERO, ALEJANDRO
RODRÍGUEZ GOMEZ, MONTSERRAT
RODRIGUEZ VILLAR, ANA ISABEL
ROSAS CARVAJAL, EMILIA
SÁEZ DE LA FUENTE, IGNACIO
SALINAS GABIÑA, IRENE
SÁNCHEZ GIRALT, JUAN ANTONIO
SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR
SANCHEZ SANCHEZ, EVA MARIA
SANCHO GONZALEZ, MILAGROS
SANTA TERESA ZAMARRO, PATRICIA
SEVILLANO PEREZ, MARIA EUGENIA
SOLANO VERA, MARÍA DEL ROSARIO
SUAREZ SIPMANN, FERNANDO
TEJERA GUDE, JOSÉ FERNANDO
TERCEROS ALMANZA, LUIS JUAN
TORREJON PEREZ, INES
TRASCASA MUÑOZ DE LA PEÑA, MARÍA
TRONCOSO FERNÁNDEZ-BADA, ISABEL
VALDIVIA DE LA FUENTE, MIGUEL
VALERO GONZÁLEZ, NATALIA
VIDAL GONZÁLEZ, ANXELA
VIDART SIMÓN, NIEVES
VILLANOVA MARTINEZ, MERCEDES
VILLANUEVA FERNANDEZ, HECTOR
ZUBILLAGA MUÑOZ, SUSANA ELVIRA
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